АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕХОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 02.12.2014г.                                         № 369
Об обеспечении устойчивой работы
Топливно-энергетического комплекса

в период с 31.12.2014 г. по 12.01.2015 г.

на территории Алеховщинского

сельского поселения
 В целях, обеспечения устойчивой работы топливно-энергетического комплекса на территории Алеховщинского сельского поселения в период с 31.12.2014 г. по 12.01.2015 г. Администрация Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области   постановляет:

       1.Утвердить график дежурства работников Администрации Алеховщинского сельского поселения в праздничные дни с 31.12. 2014 г. по 12.01. 2015 г. согласно Приложению.
      2.  Заведующему сектором ЖКХ Администрации Сорокину С.В. организовать дополнительную проверку режимов работы систем жизнеобеспечения, ночные проверки котельных.

      3. Мастеру Алеховщинского участка ОАО «ЛОТЭК» Бурнацкому Ф.И., старшему мастеру  Лодейнопольского РЭС Филиала ОАО «Ленэнерго» Новоладоские электрические сети Трофимову В.А., генеральному директору ООО «Наше дело» Лапину И.Е., директору ООО «Сельский дом» Иванову С.Н., директору ООО «Наше дело» Мошниковой Н.М.

-обеспечить готовность аварийных бригад к проведению неотложных восстановительных работ, выделив необходимые материалы и оборудование;
-проверить готовность системы оповещения ответственных лиц и технического персонала, обратив особое внимание на наличие средств связи и транспорта.
     4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

     5.Данное постановление  разместить на официальном сайте Алеховщинского сельского поселения

Глава  Администрации
Алеховщинского сельского поселения                                    А.И.Лопинова
Приложение

к постановлению Администрации

Алеховщинского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области

от02.12. 2014 г. № 369

Г  Р  А  Ф  И  К

дежурства  работников Администрации  Алеховщинского сельского поселения   в праздничные дни  с 31.12.2014 г. по 12.01.2015
	Дата
	    Фамилия, имя, отчество
	Телефоны

	31.12.2014
	Матвеева Наталья Александровна
	921-573-94-86

	01.01.2015
	Кузнецова Наталья Викторовна
	921-875-83-62

	02.01.2015
	Сорокин  Сергей  Владимирович
	911-282-26-81

	03.01.2015
	Бойцева Римма Николаевна
	921-309-12-25

	04.01.2015
	Груздев Аркадий Федорович
	921-357-37-00

	05.01.2015
	Семенова Лариса Александровна
	921-599-75-58

	06.01.2015
	Грачева Галина Ивановна
	921-653-41-99

	07.01.2015
	Тофилат Ирина Владимировна
	911-088-93-31

	08.01.2015
	 Лопинова Анжелла Изотовна
	981-706-24-59

	09.01.2015
	Носкова Татьяна Сергеевна
	953-147-01-82

	10.01.2015
	Некрасова Любовь Николаевна
	931-248-02-07

	11.01.2015
	Пескова Наталья Николаевна
	911-780-69-45

	12.01.2015
	Иванова Татьяна Викторовна
	911-775-52-74

Об изменении обстановки на территории поселения докладывать дежурному ГО и ЧС

района  по телефону  2-54-30    до 8 часов 30 минут и 20час.

  Телефоны служб:

-  Алеховщинское отделение  полиции  -  31 - 202

-  Алеховщинское  ОПО – 133                 -   31- 201

-  ООО «Сельский Дом» -директор Иванов Сергей Николаевич -921-791-05-11

-  ООО «Наше дело» - директор Мошникова Наталья Михайловна -911-271-66-72

                                вопросы водоснабжения  Лапин Игорь Евгеньевич – 911-766-50-79

-  ОАО «ЛОТЭК»- Алеховщинская  котельная   31-371

                               - Яровщинская котельная  39-317

                       мастер  Бурнацкий Федор Иванович 31-277, 921-586-49-20

- Алеховщинский  участок ОАО «Ленэнерго» - 31-136

мастер Трофимов Владимир           Александрович – 921-429-71-96

ДРСУ – Алеховщинский участок  31-525

 мастер  Долбилин  Андрей Васильевич 981-812-89-49